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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE DUBOVÉ Zmeny a doplnky číslo 2

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE DUBOVÉ

              ZMENY A DOPLNKY č.2

 VYHODNOTENIE DÔSLEDKOV STAVEBNÝCH ZÁMEROV

 A INÝCH NÁVRHOV NA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDE

                                                        

29

HRANICA SKUTOČNE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

stav návrh výhľad

SKUPINA BPEJ

TRVALÉ TRÁVNATÉ PORASTY

ČÍSLO LOKALITY

HRANICA LOKALITY PREDPOKLADANÉHO 
ODŇATIA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY

0857202

5.

29

0857202
5.

SPRACOVANÉ NA PODKLADE SÚTLAČE ÚPN-O DUBOVÉ A JEHO DOPLNKU č.1 

KÓD BPEJ - OSOBITNE CHRÁNENÁ PP

ORNÁ P DAÔ

ZÁHRADY
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